DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DOS HABILITADOS

E CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

EDITAL 05/2024 (CULTURA VIVA)

A Secretaria de Turismo e Cultura de Trindade/Go, no uso de suas atribuições legais,

e em conformidade com o Edital nº 05/2024 da Lei Aldir Blanc – PNAB 2024, torna

pública a lista preliminar dos habilitados no (Cultura Viva) e convoca proponentes para

apresentarem recursos, caso necessário no prazo de 26/10/2024 a 28/10/2024.

1. Lista Preliminar de Habilitados

Segue a lista preliminar de habilitados conforme a avaliação de documentação e critérios

estabelecidos no edital. Os proponentes habilitados, classificados provisoriamente, estão

# NÚMERO
NOME DO

PROJETO

TIPO DE

PESSOA

NOME /

RAZÃO

SOCIAL

NOTA

1 AC781333704

Ponto de Cultura

Centro Cultural da

Juventude /CCJ

Pessoa

Jurídica

Instituto Sócio-

Educativo

Juvenil/INSEJ

RENÚNCIA

2 AC55467548 DançArt
Pessoa

Jurídica

Grupo Teatral

Desencanto
HABILITADO

3 AC2071136531

AGREGANDO

VALORES E

REALIZANDO

SONHOS

Pessoa

Jurídica

ASSOCIAÇÃO

DOS

ARTESÃOS

DO DISTRITO

DE SANTA

MARIA EM

TRINDADE

(AASMT)

HABILITADO

4 AC1671168026

Ponto de Cultura

Associação

Sociocultural Fogo

de Palha

Pessoa

Jurídica

Associação

Sociocultural

Fogo de Palha

HABILITADO

Prazo para Recurso: Os proponentes que não constarem na lista ou que desejarem

questionar a sua situação podem apresentar recurso no prazo de 3 (três) dias úteis,

contados a partir da publicação deste edital. Os recursos devem ser enviados para pelo

link https://agentecultural.com.br/.

2. Convocação de Suplente devido à Renúncia de Classificado

Em virtude da renúncia formal do proponente classificado como razão social Instituto

Sócio-Educativo Juvenil/INSEJ, inicialmente aprovado, a Secretaria de Turismo e

Cultura de Trindade/GO convoca o suplente listado abaixo para ocupar a vaga

disponível, conforme a lista de classificação de suplentes.

https://agentecultural.com.br/

# NÚMERO
NOME DO

PROJETO

TIPO DE

PESSOA

NOME / RAZÃO

SOCIAL
NOTA COTA

1 AC215961572 Artes Manuais
Pessoa

Jurídica

AATMTRIN -

Associação de

Artesãos e

Trabalhadores

Manuais de

Trindade

167
Apenas ampla

concorrência

O suplente convocado deverá encaminhar os documentos necessários para regularização

de sua habilitação e assinatura do Termo de Compromisso no dia 26/10/2024, sob pena

de perda da vaga.

Trindade, 25 de outubro de 2.024.

Atenciosamente,

Warley Lopes Vieira

SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

DO MUNICIPIO DE TRINDADE/GO